
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8

Nr.
93
91

999
200

17
17
19
07

Nome
Fernando Resende Filho
João Pedro Archer
Edson Martins Júnior
Pedro Guilherme Prado
Ilton José  Sarmento
Gabiel Lopes
Daniel Machado
Thawer Ferreira

Nat/State
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG
MG

Melhor Tm
51.987
52.235
52.750
52.778
52.973
53.204
53.300
53.527

Dif
-

+0.248
+0.763
+0.791
+0.986
+1.217
+1.313
+1.540

Na volta
4
5
5
6
4
6
4
4

Sponsor

Classificado pela melhor voltaCampeonato Mineiro de krt
5º e 6º Etapas

Tomada de Tempo Júnior/Master/RD 135

Qualificação

Kartod. Internacional de Betim 1,100 Km

1/11/2008 11:25

Impresso: 1/11/2008 13:56:58
Cronometragem
Diretor de Prova

Licenciado para: BHZ Crono
Orbits 3

www.amb-it.com
www.mylaps.com

Página 1/1


