





Campeonato Mineiro de krt

Classificado pela melhor volta

5º e 6º Etapas

Kartod. Internacional de Betim 1,100 Km

Tomada de Tempo Júnior/Master/RD 135

1/11/2008 11:25

Qualificação

Pos	Nr.	Nome	Nat/State	Melhor Tm	Dif	Na volta Sponsor
1	93	Fernando Resende Filho	MG	51.987	-	4
2	91	João Pedro Archer	MG	52.235	+0.248	5
3	999	Edson Martins Júnior	MG	52.750	+0.763	5
4	200	Pedro Guilherme Prado	MG	52.778	+0.791	6
5	17	Ilton José Sarmento	MG	52.973	+0.986	4
6	17	Gabiel Lopes	MG	53.204	+1.217	6
7	19	Daniel Machado	MG	53.300	+1.313	4
8	07	Thawer Ferreira	MG	53.527	+1.540	4

Impresso: 1/11/2008 13:56:58

Cronometragem Diretor de Prova Licenciado para: BHZ Crono
Orbits 3
www.amb-it.com